† Syntaxis. *Interponere morā iudicium, nomen alicuius. Me nihil
interpono de Cesare. Audi cū alicuius aliquid interponere: id est,
opponere. In pacificationē se interponere. In aliquā rem suam fidem
interponere. Interponere pro aliquo laborem, operam, studium. In-
terpositus Deus in iuueirando. Contra interpositam fidem capi.*

INTERPRES, tis. *explinator*, *internuncius*, *coniesor*. de Diu. 104
b, Ea quibus bene percepta sunt, hi non sæpe falluntur:
malè percepta maleq; interpretata falsa sunt, non rerum
vitio, sed interpretum inficitia. de Diu. 119 b, Quid autem
volunt ea significantes, quæ sine interpretibus non possumus
intelligere? de Diu. 104 a, Quia erant multa obscura
multa ambigua, explanationes adhibita sunt interpretū.
Off. 2 a, Sequimur igitur in hac quæstione potissimum
Stoicos, non vt interpretes: sed vt solemus, de fontibus eo-
rum iudicio arbitrioq; nostro quantum quoq; modo vi-
debitur, hauriemus, de Opt. 244 a, Nec conuertit vt inter-
pres, sed vt orator sententijs istidem, & earum formis tan-
quam figuris verbis ad nostram consuetudinem aptis.
de Diu. 88 b, Huic interpretes portentorum, qui Galeo-
tæ tum in Sicilia nominabantur, respōderunt. de Nat. 9 b,
Chryssippus Stoicorum vaferrimus interpres. I. A. 248 b,
Augures qui Iouis optimi, maximi interpretes internuncij-
que sunt. pro Clu. 48 b, Legum interpretes iudices de Diu.
113 b, Tum auis illa videi possit interpret & satelles Iou-
is. de Diu. 135 b, Si Pœni in senatu nostro sine interpre-
te loquerentur. de D. 132 a, Vt interpres egeat interprete.
de L. 162 a, Mentis interpres est oratio. de Inu. 79 b, Inter-
pres voluntatis alicuius. Top. 221 a, Interpres iuris. I.V.
166 a, Varius est in Sicilia interpres: quo iste interpretē
non ad Græcam linguam, sed ad surta & flagitia vti so-
lebat. pro Cec. 295 a, Testamento si recitatus hæres
esset pupillus, isque iam annos viginti haberet, vobis in-
terpretibus amitteret hæreditatem. de Fin. 145 b, Ita
quemadmodum in senatu semper est aliquis, qui inter-
pretem postulet: sic isti nobis cum interrete audiendi
sunt. Epist. 104 b, Nullam artem literis sine interprete &
doctore, & sine aliqua exercitatione percipi posse. Attic.
278 b, Cæsarem quidam fallacibus interpretibus ac nuncijs
impulerunt in spem consulatus. I.V. 211 a, Per amicos
& interprete agere aliquid. I.V. 71 a, & 130 b, Qui
aut sequestres aut interpretes corrumperet iudicij so-
lent esse. Epist. 153 b, & 150 b, Quo ego interprete, no-
uissimè ad Lepidum sum usus. * Hor. Vt veteres illi siue
vates, siue in sacris initijsque tradendis diuinæ mentis
interpretes aliquid vidisse videantur. Orat. 211 b, Con-
siliūm socij, auguriūm atque extūm interpretes. *poete.*
Topic. 221 a, Ne ipsi iuris interpreti fieri viderentur
iniuria. de Fin. 93 a, Nec tamen exprimi verbum è
verbo necesse erit, vt interpretes indolenti solent. Tusc.